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PËRSHKRIM Pastrues delikat intim. Respekton ekuilibrin e florës bakteriale dhe kontribuon në 
parandalimin e aromave të këqija.

KARAKTERISTIKAT Me glicerinë dhe acid laktik.

MËNYRA E PËRDORIMIT DHE 
DOZIMI

Aplikojeni produktin direkt në pëllëmbën e dorës dhe përdorni si një pastrues normal në 
zonat e jashtme intime. Ose holloni atë në ujë dhe vazhdoni ta përdorni. Pastrues intim për 
përdorim të jashtëm.

SPECIFIKIMET Pamja: Pastrues intim i lëngshëm
pH: 4,0 – 5,0
Pesha specifike [g/ml]: 1,02 +/- 0,01

Të dhënat e mësipërme janë vlera tipike të prodhimit dhe nuk përbëjnë një specifikim.

INFORMACION SHTESË I testuar dermatologjikisht

PËRPUTHSHMËRIA E 
PRODUKTIT

#

MASAT PARAPRAKE PËR 
PËRDORIM DHE RUAJTJE

Të ruhet në vende të thata dhe të ajrosura mirë (në temperaturë dhome). Mos e ruani 
ose përdorni produktin pranë flakëve të hapura ose burimeve të nxehtësisë ose pajisjeve 
elektrike ose në rrezet direkte të diellit. Të mos ruhet produkti në temperatura nën 5°. Mbyllni 
enën fort pas përdorimit.

CERTIFIKIMET / 
KONFORMITETI

Produkti është në përputhje me Rregulloren e Produkteve Kozmetike:
Rregullorja (KE) nr. 1223/2009 dhe ndryshimet pasuese. 

PËRBËRJE KIMIKE Për më shumë informacion mbi përbërësit e produktit konsultohuni me fletën e informacionit 
të produktit kozmetik.


